[image: image1.jpg]3

[image: image2.jpg]

INDICAÇÃO Nº 131/2018
Indica ao Poder Executivo o conserto em alambrado danificado na UBS Jardim Europa 4 , neste município.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

                   Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente que seja realizado o conserto em alambrado danificado na UBS Jardim Europa 4 na Rua Letônia, 150 neste município.
Justificativa:

                  Este vereador visitou o local acima citado e constatou a real necessidade do conserto deste alambrado.
                Sendo assim, solicitamos a execução do serviço.
Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 05 de Janeiro de 2.018.

Marcos Antônio Rosado Marçal
Marcos Rosado
-vereador-

      [image: image3.png]PROTOCOLO 253/2018 - 09/01/2018 11:00